

Wykonawcy postępowania

Wyjaśnienia do SWZ (1)

Nazwa zadania: „DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ „SMACZEK” W DZIERZGONIU W 2022 ROKU”

Na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu do umowy w prowadzonym postępowaniu na „DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ”SMACZEK” W DZIERZGONIU W 2022 ROKU” w postaci: „Każda ze stron może dokonać wypowiedzenia niniejszej umowy, bez podania przyczyny, z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu do umowy o następującej treści: „Każda ze stron może dokonać wypowiedzenia niniejszej umowy, bez podania przyczyny, z zachowaniem miesięcznego okresu wypowiedzenia.” Zapis zostaje wprowadzony do §8 ust. 4 projektu umowy. Ponadto ulega zapis ust. 2 niniejszego paragrafu. Zmiana dotyczy każdej części zamówienia.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z prośbą o sprecyzowanie różnicy pomiędzy poz. 8 Żebra wołowe płaty a poz. 16 Żeberka wołowe szponder w postępowaniu "DOSTAWA ARTYKUŁÓW SPOŻYWCZYCH DLA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ "SMACZEK" W DZIERZGONIU W 2022 ID594330

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dokonuje korekty formularza cenowego w części I zamówienia poprzez wykreślenie poz. 8. W związku z powyższym zmianie ulega numeracja w formularzu cenowym tj. w załączniku nr 2.1. do SWZ. Zamawiający publikuje aktualny formularz cenowy – załącznik nr 2.1. do SWZ, który należy złożyć wraz z ofertą w przypadku składania oferty na część I zamówienia.

Uwaga: Zmianie uległ również termin składania i otwarcia ofert – patrz ZMIANA SWZ 1

Kierownik Zamawiającego